Roberti Masset, et tertiam partem decimarum fructuum trium acrarum in feodo Taurini Carnificis, et tertiam partem decimarum fructuum trium acrarum in feodo de Oresaus, et tertiam partem decimarum fructuum duarum acrarum terre in feodo Christiani le Cerf. Has siquidem decimas eorum, quas singulis annis percipiebant seu percipere debebant in feodis ante dictis, prout supradictum est, tradiderunt et concesserunt nobis et successoribus nostris predictis habendas et tenendas et percipiendas libere et quiete, bene et pacifice, absque contradictione eorum vel successorum suorum, pro quibus nos, de consensu fratrum nostrorum in Normannia, qui dictam perpetuam firmam et ejus acceptationem ratam habent, dictis religiosis Sancti Taurini, et successoribus eorumdem, in decem et octo sextariis, videlicet in sex sextariis frumenti melioris crescentis in culturis nostris de Bretemare, sex sextariis mestillionis sufficientis et sex sextariis avene sufficientis annuatim tenemur, cum sumptibus nostris reddendis ad suum granarium Sancti Taurini, ad mensuram cum qua recipitur ibi et venditur, infra Purificationem Beate Marie Virginis, et si forsan contingeret quod nos defficeremus in solutione dicte modiationis infra terminum antedictum, et post monitionem eorum per quindecim dies post terminum, nos, de consensu fratrum nostrorum, obligamus nos et successores nostros ad satisfaciendum eisdem de viginti solidis turonensium, nomine pene, et ita pro singulis quindenis quibus contingeret nos vel successores nostros defficere, in solutione modiationis antedicte. In cujus rei testimonium et perpetuam firmitatem, nos predictus frater Robertus, preceptor domorum predictarum, de consensu et voluntate fratrum nostrorum, presentibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum anno Domini M. CC. sexagesimo quinto, mense february.